
 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

Broj: 23-01- 1136/23 

Datum: 5. 7. 2023. 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila studiranja za I, II 

ciklus studija, integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno 

pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na 11. vanrednoj elektronskoj sjednici održanoj 

5. 7. 2023. godine donijelo 

 

ODLUKU 

I 

 

Usvajaju se predložene teme završnih radova II ciklusa studija kako slijedi: 

 Prof.dr. Vesna Bratovčić 
Odsjek za edukaciju i rehabilitaciju 

1. Primjena biblioterapije u psihosocijalnoj podršci osobama treće životne dobi. 

 

 

II 

Usvajaju se teme završnih radova II ciklusa studija: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Mentor Tema 

1. Resulović Ajla Prof.dr. Haris 
Memišević 

Uticaj socijalnih priča na 
komunikaciju djece sa 

autizmom 

2. Hećimović Aida Prof.ddr. Sanela 
Nesimović 

Uloga igre, zabavnih i šaljivih 
zadataka u učenju početnih 

matematičkih sadržaja 

3. Šahinović Adna Prof.dr. Haris 
Memišević 

Značaj motoričkih vještina za 
socijalnu interakciju i 
participaciju djece sa 

autizmom 

4. Makić Samra Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 

Izazovi primjene nastavnog 
kurikuluma u prvom razredu 

osnovne škole 

5. Elezović Lejla Prof.dr. Nedžad 
Prazina 

Oblici zagađivanja i zaštite 
vode 

 

 



  

III 

 

Usvajaju se zahtjevi za formiranje Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. Br. Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Zečević Daria Uticaj emocionalne 
regulacije na 
anksioznost i 

depresiju kod osoba 
sa poremećajem iz 

spektra autizma 

Predsjednik:  
Doc.dr. Inga Biščević 
Mentor:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Član:  
Prof.dr. Daniel 
Maleč 

2. Bukva Ajla  Senzorno 
procesuiranje kod 
djece sa autizmom 

Predsjednik:  
Doc.dr. Inga Biščević 
Mentor:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Član:  
Prof.dr. Daniel 
Maleč 

3. Dragunić Melina Stilovi rukovođenja 
odgojnim grupama 
u predškolskim 
ustanovama 

Predsjednik: 
Prof.dr. Jasmina 
Bećirović - 
Karabegović 
Mentor:  
Prof.dr. Lejla 
Silajdžić 
Član:  
Prof.dr. Irma Čehić 

4. Pirija Adis Programiranje 
mikrokontrolera i 
robota sa 
primjerima primjene 
u nastavi osnovne 
škole 

Predsjednik: 
Prof.dr. Mensura 
Kudumović 
Mentor:  
Doc.dr. Esad Kadušić 
Član:  
Prof.dr. Safet Velić 
Zamjenski član: 
Prof.dr. Fatih 
Destović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

IV 

 

Usvajaju se Izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 
datuma 
odbrane 

1. Muhić Benjamin Potrebe roditelja 
djece s 
intelektualnim i 
razvojnim 
teškoćama u 
sistemu rane 
intervencije 

Predsjednik:  
Doc.dr. Inga 
Biščević 
Mentor:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Član:  
Prof.dr. Daniel 
Maleč 

6.9.2023. u 
11,00 h 

2. Pleho Lejla  Značaj igre u 
razrednoj nastavi 

Predsjednik:  
Prof.dr. Indira 
Mahmutović 
Mentor:  
Prof.dr. Elvira 
Nikšić 
Član:  
Prof.dr. Nedžad 
Prazina 

13.7.2023. u 
10,00 h 

3. Gluvić Ana Utjecaj sporta na 
okoliš 

Predsjednik:  
Prof.dr. Indira 
Mahmutović 
Mentor:  
Prof.dr. Elvira 
Nikšić 
Član, mentor:  
Prof.dr. Nedžad 
Prazina 

13.7.2023. u 
12,00 h 

4. Šivšić Bevab Azra Zastupljenost 
elementarnih igara 
u nastavi tjelesne i 
zdravstvene 
kulture kod 
učenika u 
razrednoj nastavi 

Predsjednik:  
Prof.dr. Indira 
Mahmutović 
Mentor:  
Prof.dr. Elvira 
Nikšić 
Član:  
Prof.dr. Nedžad 
Prazina 

13.7.2023. u 
11,00 h 

 



  

5. Avdić Amela Istraživanje i 
otkrivanje u 
nastavi moje 
okoline 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić 
Mentor:  
Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 
Član:  
Prof.dr. Lejla 
Silajdžić 

13.7.2023. u 
11,00 h 

6. Lilić Adna Odgoj i 
obrazovanje za 
održiv razvoj u 
sadržajima moje 
okoline, prirode i 
društva 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić 
Mentor:  
Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 
Član:  
Prof.dr. Lejla 
Silajdžić 

13.7.2023. u 
10,00 h 

7. Hamzić Belma Digitalni obrazovni 
sadržaji u nastavi 
moje okoline 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić 
Mentor:  
Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 
Član:  
Prof.dr. Lejla 
Silajdžić 

13.7.2023. u 
12,00 h 

8. Bajrić Majda Utjecaj 
matematičkih 
igara na razvoj 
pojmova 
geometrijskih 
likova kod djece 
predškolske dobi 

Predsjednik: 
Prof.dr. Jasmina 
Bećirović - 
Karabegović 
Mentor:  
Prof.ddr. Sanela 
Rustempašić 
Član:  
Prof.dr. Elma 
Selmanagić-Lizde 

12.7.2023. u 
10,00 h 

9. Habeš Amra Utjecaj primjene 
matematičkih 
igara na shvatanje 
matematičkih 
sadržaja učenika 
razredne nastave 

Predsjednik: 
Prof.dr. Fatih 
Destović 
Mentor:  
Prof.ddr. Sanela 
Rustempašić 
Član:  
Prof.dr. Elvira 
Nikšić 

12.7.2023. u 
13,00 h 

 

DEKAN 

            

            

                                                   ___________________ 

                 prof.dr. Daniel Maleč,s.r. 

 
Dostavljeno: 

- Studentskoj službi 

- Na Oglasnu ploču 

- a/a 


